Принять в «_____»  класс
с «____» ______  20_____ г.

Директор МБОУ «СОШ № 45»

__________  И.В. Малышева

	Директору МБОУ «СОШ № 45»

И.В. Малышевой
от _______________________________________
проживающего(ей) по адресу________________
_________________________________________
домашний телефон:_____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в число обучающихся 1 класса МБОУ «СОШ № 45» моего(ю) сына(дочь)

 ________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)

Дата, место рождения _____________________________________________________________________
Адрес регистрации по месту жительства _____________________________________________________

Адрес фактического проживания____________________________________________________________

для получения основного общего образования в очной форме обучения.

Сведения о родителях (законных представителях)

Мать

Ф.И.О. _________________________________

________________________________________

Место работы __________________________

_______________________________________

Должность _____________________________

Контактный телефон ___________________

Отец

Ф.И.О. _________________________________

________________________________________

Место работы __________________________

_______________________________________

Должность _____________________________

Контактный телефон ___________________

С Уставом  МБОУ «СОШ № 45», лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами, реализуемыми МБОУ «СОШ № 45», календарным учебным графиком, расписанием занятий, документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, постановлением администрации МОГО «Инта» о закрепленной территории ознакомлен(а)_____________________.

                                     подпись

       Даю согласие на обработку персональных данных родителей (законных представителей) ребенка и  персональных данных поступающего на обучение лица в порядке, установленном законодательством Российской Федерации ____________________.

                                                  подпись

    Приложение:

· ксерокопия свидетельства о рождении ребенка

· ксерокопия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства

· другие документы (указать какие) _____________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
«_______» ______________ 20 ___ г.                                                  _____________ /__________________/
                                                                                                                    (подпись)                                  (инициалы, фамилия)

Входящий номер заявления _______ от «______» ____________ 20_____ г.